ningen ankommer på stämman.  

En bolagsordning har antagits av bolagsstämman. Där fram-
går att bolagets aktier är fördelade på två aktieserier där aktier 
av serie A har 10 röster, aktier av serie B en röst per aktie. 
Bolagets aktiekapital skall utgöra lägst tjugofem miljoner 
(25 000 000) SEK och högst etthundra miljoner 
(100 000 000) SEK. Antalet aktier skall vara lägst 
12 500 000 stycken och högst 50 000 000 stycken. Båda aktie-
slagen äger samma rätt till andel i bolagets tillgångar och 
resultat. Bolagsordningen medger konvertering av aktier av